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Önsöz

Bu çalışmanın başlıca amacı terörizme teorik ve 
ampirik bir yaklaşım denemesinde bulunmaktır. Özel-
likle Türkiye açısından konunun ne kadar önemli olduğu 

açıktır. Buna rağmen ülkemizde bu konu üzerinde yapılan çalış-
maların çok az ve yetersiz olduğu da bilinmektedir. Bu çalışma 
terörizm hakkında bundan sonra yapılacak çalışmalar için küçük 
de olsa bir teşvik sağlayabilirse maksadına ulaşmış olacaktır.

İncelemeye çalıştığımız Fatsa örnek olayıyla ilgili bilgi topla-
mak için ülke içinde epeyce dolaşmamız gerekti. İki defa Fatsa’ya 
gittik ve yaklaşık bir ay kalarak araştırmalar yaptık. Üzerine eğil-
diğimiz terörist örgüt hakkında malûmat edinmek düşüncesiyle 
eski (itirafçı) teröristlerle uzun mülâkatlarda bulunmak üzere üç 
defa İstanbul Metris Özel Askerî Cezaevine giderek iki hafta süren 
çalışmalar gerçekleştirdik. Ayrıca Fatsa Dev-Yol davasında yargıla-
nan teröristlerin sosyal, ekonomik, demografik profilini incelemek 
üzere Amasya Askerî Cezaevi’ne, eski Ordu valisi ile görüşmek 
üzere de Mersin’e gittik. Özellikle Fatsa’da her tabakadan 200’e 
yakın kişiyle görüşmeler yaparak, önemli olaylar olduğu yerleri 
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bizzat dolaşarak, görgü şahitlerini dinleyerek, resmî kayıtları göz-
den geçirerek bilgi topladık. Bütün çabamıza rağmen bürokratik 
engelleri aşamayarak mahkeme kayıtlarına ulaşamamamız bazı 
konularda daha kuvvetli bilgi ve belgeler sağlamamızı engelledi.

Çalışmada Fatsa ile ilgili bölümlere göz atıldığında THKP-
C’ne ve dönemin diğer örgütlerine geniş yer ayırıldığı görüle-
cektir. İlk bakışta bu bölümlerin Fatsa ile fazla ilgili olmadığı 
sanılabilir. Ancak bugünü kavrayabilmek için geçmişi bilmek 
gerekmektedir. Fatsa’da olanlar 1971’lerde yaşananların deva-
mı olarak ortaya çıkmıştır. Bu bakımdan 1971 dönemi terörist 
örgütleri hakkında yeterli bilgiye sahip olmak şarttır. THKP-C 
ve Dev-Yol’la ilgili kısımlarda, özellikle görüşlerinin anlatıldığı 
sayfalarda kendi kaynaklarından geniş alıntılar yapılmıştır. Bu 
örgütlerin kendilerine has, apayrı bir terminolojileri, tabir caizse 
“jargon”ları olduğundan buna mecbur kalınmıştır. 

Çalışmamız boyunca burada isimlerini sayamayacağımız ka-
dar çok kişiden ilgi ve destek gördük. Hepsine sonsuz teşekkürü 
borç biliriz.

Ankara / 1986


